09:00 HORAS 

REFERÊNCIA DE TEMPO: Horário de Brasília. 

LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: PLATAFORMA DE LICITAÇÕES BNC –       

https://bnccompras.com/Home/Login  

PORTARIA Nº 001/2026: Agente de contratação. 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 367.384,37 (trezentos e sessenta e sete mil 

trezentos e oitenta e quatro reais e trinta e sete centavos). 

TIPO: MENOR PREÇO – POR ITEM 

MODO DE DISPUTA: ABERTO 

ESCLARECIMENTOS:  

Diretamente pela plataforma de licitações – https://bnccompras.com/Home/Login > edital PE 

001/2026 > esclarecimentos. 

Telefone:

[...]

de compras e licitações; 

• Em caso de discordância existente entre as especificações deste objeto e as 

especificações constantes do orçamento do fornecedor, prevalecerão às especificações deste 

último, (Termo de Referência). 

• Valor estimado: R$ 367.384,37 (trezentos e sessenta e sete mil trezentos e 

oitenta e quatro reais e trinta e sete centavos). 

7.2. Anexo I (Grade de Preços) 

8. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

8.1.  As despesas decorrentes da aquisição, objeto deste Termo de Referência, 

correrão à conta dos recursos consignados no orçamento da Autarquia Municipal de Saúde,  para o